

MyMedCards ApS
Katrinebjergvej 115, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 38 37 66 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

Lasse Lomborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MyMedCards ApS
Katrinebjergvej 115
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 38 37 66 91
Stiftet: 31. januar 2017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sarah Bach Munkholm

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

MyMedCards Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle elektroniske hjælpeværktøjer til sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 255.078 kr. mod 207.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	504.082	352.103
1 Personaleomkostninger	-10.157	-3.295
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-153.396	-76.290
Resultat før finansielle poster	340.529	272.518
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.370	-3.989
Resultat før skat	326.159	268.529
3 Skat af årets resultat	-71.081	-61.499
Årets resultat	255.078	207.030
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	255.078	207.030
Disponeret i alt	255.078	207.030

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.401.366	399.504
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.401.366</u>	<u>399.504</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.401.366</u>	<u>399.504</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.354	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.369	0
	Andre tilgodehavender	<u>9.751</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.474</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>216.227</u>	<u>357.845</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>258.701</u>	<u>357.845</u>
	Aktiver i alt	<u>1.660.067</u>	<u>757.349</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	58.526	55.600
6	Reserve for udviklingsomkostninger	929.265	93.213
7	Overført resultat	-70.167	413.733
	Egenkapital i alt	<u>917.624</u>	<u>562.546</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	151.469	82.135
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>151.469</u>	<u>82.135</u>
Gældsforpligtelser			
	Periodeafgrænsningsposter	451.026	20.655
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	451.026	20.655
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Selskabsskat	0	56.364
	Anden gæld	5.642	17.641
	Periodeafgrænsningsposter	121.806	5.508
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.948	92.013
	Gældsforpligtelser i alt	<u>590.974</u>	<u>112.668</u>
	Passiver i alt	<u>1.660.067</u>	<u>757.349</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	10.157	3.295
	10.157	3.295
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.370	3.989
	14.370	3.989
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	56.364
Årets regulering af udskudt skat	69.334	5.135
Regulering af tidligere års skat	1.747	0
	71.081	61.499
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	475.794	350.000
Tilgang i årets løb	1.155.258	125.794
Kostpris ultimo	1.631.052	475.794
Af- og nedskrivninger primo	-76.290	0
Årets afskrivninger	-153.396	-76.290
Af- og nedskrivninger ultimo	-229.686	-76.290
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.401.366	399.504

Udviklingsprojekterne vedrører udvikling og produktionsklargøring af elektroniske hjælpeværktøjer til sundhedssektoren. Udviklingsprojekterne resulterer løbende i frigivelse af salgsbare produkter til produktion og salg. Udviklingsprojekterne består udelukkende af aktiverede konsulent timer til aktuel kostpris.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	55.600	50.000
Kapitalforhøjelse	2.926	5.600
	<u>58.526</u>	<u>55.600</u>
6. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger primo	93.213	0
Overført fra Overført resultat	836.052	93.213
	<u>929.265</u>	<u>93.213</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	413.733	269.708
Kapitalforhøjelse, overkurs	97.074	30.208
Årets overførte overskud eller underskud	255.078	207.030
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-836.052	-93.213
	<u>-70.167</u>	<u>413.733</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MyMedCards Holding ApS, CVR-nr. 39980312 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.